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Nr spr. DO/DZ-072-01/24
Gliwice dn. 16.01.2024 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-01/2024 z dnia 03.01.2024 r zakup pojemnikéw, pudetek i kasetek na

leki dla Klinik i Zaktadéw Narodowego Instytutu Onkologii - Panstwowego Instytutu Badawczego Oddziat
w Gliwicach.

W zwigzku ze ziozonymi pytaniami odnos$nie w/w. zapytania ofertowego przekazujemy Panstwu tres¢ pytan
jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1: Dotyczy Zadanie 1 - Pojemnik ostonny na odpady (DN/ZRO)

Czy zamawiajgcy dopusci produkt o wymiarach zewnetrznych 297x201x262 [mm] (diugosé¢ x gtebokosé x
wysoko$c)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza produktu o takich wymiarach.

Pytanie 2: Dotyczy Zadanie 2 - Ostonka na strzykawke a (DN/ZRO)

Czy zamawiajgcy dopusci produkt o grubosci ostony 7mm wykonanej z Wolframu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuséci ostony wykonane z wolframu o grubosci osfony 7mm.
Pytanie 3: Dotyczy Zadanie 3 — Ostonka na strzykawke b (DN/ZRO)

Czy zamawiajacy dopusci produkt o gruboéci ostony 7mm wykonanej z Wolframu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci ostony wykonane z wolframu o grubosci ostony 7mm.

Pytanie 4: Dotyczy Zadanie 2 — Ostonka na strzykawke a (DN/ZRO) oraz Zadanie 3 - Ostonka na
strzykawke b (DN/ZRO)

Czy osfonki na strzykawki majg stanowi¢ ostone tylko przed promieniowaniem y? W przypadku pojemnika
transportowego w zadaniu 4 jest jeszcze mowa o promieniowaniu [3-.

Odpowiedz: Ostonki majg stanowi¢ ostone przed promieniowaniem y.

Pytanie 5: Dotyczy Zadanie 4 ~ Pojemnik transportowy strzykawek z radiofarmaceutykami (DN/ZRQ)
Czy zamawiajgcy dopusci pojemnik transportowy o wymiarach wewngtrznych 193 x 98 x 46 [mm] (diugo$é x
gtebokos¢ x wysoko$c)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taki pojemnik.

Pytanie 6: Czy w przypadku koniecznosci produkciji elementéw na zaméwienie, termin dostawy moze
przekroczy¢ 14 dni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu.
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